

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
fax. 032 621 20 50
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, dnia 04.12.2019r

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. "Dostawa sprzętu medycznego" ZP/71/ZCOSzpSp/2019

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pakiet 3 - Materace przeciwodleżynowe

1. Materace przeciwodleżynowe zmiennociśnieniowe z funkcją automatycznego doboru ciśnienia -IV stopnia 26 szt. Warunki gwarancji

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie minimalnego okresu gwarancji do 24 miesięcy?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od określenia czasu reakcji serwisu w okresie pogwarancyjnym? Zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami serwis pogwarancyjny jest niezależny od serwisu gwarancyjnego i wyceniany jest niezależnie. Określenie obecnie czasu reakcji serwisu za 2-3 lata jest uniemożliwia przygotowanie wyceny powyższego przetargu.

Odpowiedź : Zamawiający odstąpi od czasu reakcji serwisu w okresie pogwarancyjnym

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu bezpłatnego szkolenia użytkowników aparatu w czasie pogwarancyjnym? Zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami serwis pogwarancyjny jest niezależny od serwisu gwarancyjnego i wyceniany jest niezależnie. Bez określenia konkretnej ilości szkoleń pogwarancyjnych praktycznie nie możliwe jest przygotowanie oferty cenowej.

Odpowiedź : Zamawiający odstąpi od czasu reakcji serwisu w okresie pogwarancyjnym

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstawienia bezpłatnie sprzętu tej samej klasy na czas naprawy w przypadku awarii aparatu w okresie pogwarancyjnym? Zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami serwis pogwarancyjny jest niezależny od serwisu gwarancyjnego i wyceniany jest niezależnie. Wymóg wstawienia sprzętu zastępczego na czas naprawy w okresie pogwarancyjnym bez posiadania ważnej umowy serwisowej jest praktycznie nie możliwe do wyceny.

Odpowiedź : Zamawiający odstąpi od wymogu bezpłatnego szkolenia w czasie pogwarancyjnym

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający skróci wymóg prowadzenia serwisu pogwarancyjny do 6 lat? W związku z ciągłym rozwojem sprzętu medycznego często starsze modele są wypierane przez nowe konstrukcje co zmniejsza możliwości prowadzenia zapasów części serwisowych do starszych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

2. Materace przeciwodleżynowe z pompą ciśnieniową - II stopnia 54 szt.

Warunki gwarancji

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie minimalnego okresu gwarancji do 24 miesięcy?

Odpowiedzi: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od określenia czasu reakcji serwisu w okresie pogwarancyjnym? Zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami serwis pogwarancyjny jest niezależny od serwisu gwarancyjnego i wyceniany jest niezależnie. Określenie obecnie czasu reakcji serwisu za 2-3 lata jest uniemożliwia przygotowanie wyceny powyższego przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od czasu reakcji serwisu w okresie pogwarancyjnym

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu bezpłatnego szkolenia użytkowników aparatu w czasie pogwarancyjnym? Zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami serwis pogwarancyjny jest niezależny od

serwisu gwarancyjnego i wyceniany jest niezależnie. Bez określenia konkretnej ilości szkoleń **pogwarancyjnych praktycznie nie możliwe jest przygotowanie oferty cenowej.**

Odpowiedź : Zamawiający odstąpi od wymogu bezpłatnego szkolenia w czasie pogwarancyjnym

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wstawienia bezpłatnie sprzętu tej samej klasy na czas naprawy w przypadku awarii aparatu w okresie pogwarancyjnym? Zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami serwis pogwarancyjny jest niezależny od serwisu gwarancyjnego i wyceniany jest niezależnie. Wymóg wstawienia sprzętu zastępczego na czas naprawy w okresie pogwarancyjnym bez posiadania ważnej umowy serwisowej jest praktycznie nie możliwy do wyceny.

Odpowiedź : Zamawiający odstąpi od wymogu wstawienia sprzętu na czas naprawy w okresie pogwarancyjnym

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający skróci wymóg prowadzenia serwisu pogwarancyjny do 6 lat? W związku z ciągłym rozwojem sprzętu medycznego często starsze modele są wypierane przez nowe konstrukcje co zmniejsza możliwości prowadzenie zapasów części serwisowych do starszych urządzeń

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 11

1.3. c) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wykazu dostaw dla pakietu nr 3 potwierdzających zdolność techniczną i zawodową do realizacji zadania? Swoją prośbę argumentujemy tym, iż obecnie wprowadzamy na rynek oferowane przez naszą firmę materace i ciężko nam spełnić wymogów zrealizowanych dostaw na kwotę min. 75000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Załącznik nr 6 Pakiet nr 1 „Holtery”1.Holter ciśnieniowy – 3 szt.

Pytanie nr 12

Zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania HOLCARD CR 07 (na dwóch stanowiskach komputerowych) posiadanego przez Zamawiającego. **Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu aktualizacji oprogramowania firmy ASPEL HOLTCARD CR 07?**

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści do przetargu, na zasadzie równoważności sprzętowej, wysokiej klasy system holterowski ciśnienia tętniczego krwi RR, innej firmy niż ASPEL?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 14

Pkt. 5 Możliwość podziału doby na 6 podokresów pomiarowych.

Czy Zamawiający dopuści możliwość podziału doby na 5 podokresy pomiarowe? Oferowane oprogramowanie umożliwia podział doby na 5 podokresów. W praktyce podział doby na dwa okresy, dzień i noc, oraz dzień na trzy podokresy i noc na jeden podokres jest wystarczający. Pkt. 6 Analiza wyników obejmująca następujące statystyki: Maksimum, Minimum, Zakres, Mediana, Średnie, SD dla ciśnienia skurczowego, rozkurczowego, średniego oraz częstości rytmu, UQ, LQ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system z możliwością analizy wyników obejmująca następujące statystyki: Maksimum, Minimum, Zakres, Mediana, Średnie, SD dla ciśnienia skurczowego, rozkurczowego, średniego oraz częstości rytmu, bez UQ, LQ?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pkt. 7 Rejestracja ciśnienia tętniczego krwi w ciągu tygodnia (500 pomiarów) z dowolnymi odstępami pomiarów.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści rejestrator z funkcją rejestracji ciśnienia tętniczego krwi w ciągu tygodnia (400 pomiarów) z dowolnymi odstępami pomiarów?

Oferowany przez nas rejestrator umożliwia wykonanie 400 pomiarów ciśnienia tętniczego krwi. W praktyce jest to ilość wystarczająca. Uwzględniając cztery pomiary na godzinę i pomiar w nocy, wówczas w cyklu tygodniowym aparat wykonuje ok 400 pomiarów.

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pkt. 8 Statystyka dostępna dla całego badania oraz dla każdego z sześciu okresów pomiarowych.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści funkcję analizy statystyki wyników dla pięciu okresów pomiarowych?

Oferowane oprogramowanie umożliwia analizę statystyk wyników dla całego badania, oraz oddzielnie dla dnia i nocy. W praktyce podział doby na dwa okresy, dzień i noc, oraz dzień na trzy podokresy i noc na jeden podokres jest wystarczający.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.

Pkt. 14 Wyposażenie

- oprogramowanie z kluczem zabezpieczającym USB
- instrukcją użytkowania w języku polskim
- kabel połączeniowy USB
- mankiet dla dorosłych rozmiar średni -2sztuki
- baterie alkaliczne AA

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system z wyposażeniem: instrukcja użytkowania w języku polskim, kabel połączeniowy USB, mankiet dla dorosłych rozmiar średni -2sztuki, baterie alkaliczne AA, bez klucza zabezpieczającego USB?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Dotyczy Pakietu nr 3 „Materace przeciwoleżynowe”

dotyczy pkt. 1. Materace przeciwoleżynowe zmiennociśnieniowe z funkcją automatycznego doboru ciśnienia -IV stopnia 26 szt.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci regulacji cyklu zmiennociśnieniowego pracy co 6, 9, 12 i 25 minut?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści materac z funkcją owiewu ciała pacjenta, który dla zapewnienia większej skuteczności przeciwoleżynowej jest na stałe włączony?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21

Czy w rozumieniu pkt 13 Zamawiający dopuści materac dopasowujący ciśnienie do pozycji pacjenta po wpisaniu wagi pacjenta do pompy z dodatkową oddzielnie załączaną pozycją siedzącą dla zapewnienia większej skuteczności przeciwoleżynowej?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści materac o limicie wagi pacjenta 200 kg?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Czy w rozumieniu pkt 21 Zamawiający dopuści pompę pracującą w zakresie ciśnienia 30-80 mmHg?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24

Czy w rozumieniu pkt 21 Zamawiający dopuści pompę pracującą w zakresie ciśnienia 50-100 mmHg?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Czy w rozumieniu pkt 27 Zamawiający dopuści przewód powietrzny z podłączeniem prostym na zasadzie bezpiecznej szybkozłączki? Rozwiązanie takie w żaden sposób nie pogarsza właściwości klinicznych materaca i nie wpływa na jego funkcjonalność.

Odp. Nie

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści wymiary pompy 34,5 x 11,5 x 18,5 cm? Rozwiązanie takie w żaden sposób nie pogarsza właściwości klinicznych materaca i nie wpływa na jego funkcjonalność.

Odp. Nie

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści materac z maksymalnym poborem mocy 30W? Rozwiązanie takie w żaden sposób nie pogarsza właściwości klinicznych materaca i nie wpływa na jego funkcjonalność.

Odp. Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoleżynowy o wymiarach 200 x 81 x 23 cm ?

Parametry te w sposób nieznaczny odbiegają od zakresu podanego przez Zamawiającego.

Odp. Nie

dotyczy pkt. 2. Materace przeciwodleżynowe z pompą ciśnieniową - II stopnia 54 szt.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści materac z maksymalną wagą 8 kg? Parametr ten tylko w nieznaczny sposób odbiega od oczekiwanego.

Odp. Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z 18 komór?

Odp. Nie

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z 20 komór?

Odp. Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści limit wagi pacjenta 200 kg?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści materac z wyższą skutecznością o wysokości 23cm?

Odp. Dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 34

Czy w rozumieniu pkt 15 Zamawiający dopuści pompę pracującą w zakresie ciśnienia 30-80 mmHg?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35

Czy w rozumieniu pkt 15 Zamawiający dopuści pompę pracującą w zakresie ciśnienia 50-100 mmHg?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36

Czy w rozumieniu pkt 21 Zamawiający dopuści przewód powietrzny z podłączeniem prostym na zasadzie bezpiecznej szybkozłączki? Rozwiązanie takie w żaden sposób nie pogarsza właściwości klinicznych materaca i nie wpływa na jego funkcjonalność.

Odp. Nie

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści wymiary pompy 34,5 x 11,5 x 18,5 cm? Rozwiązanie takie w żaden sposób nie pogarsza właściwości klinicznych materaca i nie wpływa na jego funkcjonalność.

Odp. Nie

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści materac z maksymalnym poborem mocy 30W? Rozwiązanie takie w żaden sposób nie pogarsza właściwości klinicznych materaca i nie wpływa na jego funkcjonalność.

Odp. Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści materac kładziony bezpośrednio na łóżko bez potrzeby podkładania dodatkowego materaca szpitalnego?

Odp. Tak

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu nr 3 do 20 dni kalendarzowych ?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2: „Materace i koce do ogrzewania oraz jednostki kontrolne do ogrzewania pacjenta oraz materace przeciwodleżynowe”

Pytanie nr 41

Poz. 16

Prosimy o dopuszczenie materaca o wymiarach: 150 x 50 cm, co jest wymiarem umożliwiającym ułożenie materaca na stole operacyjnym.

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42

Poz. 26

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wielokrotne czujniki temperatury, zapewniające wysoki poziom zabezpieczenia przed przegrzaniem?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający wymaga, żeby system ogrzewania pacjenta spełniał najwyższe standardy bezpieczeństwa i niezawodności co zapewnia warstwa grzewcza materaca wykonana z elastycznego polimeru węglowego gwarantująca równomiernie ogrzewanie na całej powierzchni wraz z warstwą 18mm pianki zmniejszającej nacisk oraz z wygodną podszewką poliestrową? Najwyższe standardy bezpieczeństwa spełniają obecnie systemy z materacami posiadającymi warstwę grzewczą w postaci elastycznych polimerów węglowych w odróżnieniu od włókien węglowych. Materace grzewcze z takimi elementami wykluczają w 100% możliwość poparzenia pacjenta co likwiduje do zera ryzyko uszkodzenia ciała oraz niepotrzebne narażenie szpitala na koszty odszkodowań itp.

Odp. Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści system ogrzewania pacjenta bez Koca/materaca wyposażonego w dodatkowy poliuretanowy pokrowiec zewnętrzny wielokrotnego użytku, przeznaczonego do prania w temp. 90OC i dezynfekcji powierzchniowej? Materac, którym dysponujemy nie wymaga dodatkowych pokrowców, a uchwyty do mocowania posiada sam materac i tym samym jest dużo wygodniejszym w obsłudze oraz bezpieczniejszym w użytkowaniu ze względu na brak możliwości jakiegokolwiek przesuwania się na stole operacyjnym nawet bez dodatkowych pokrowców? Wprowadzenie materacy z dodatkowymi pokrowcami generuje dodatkowe koszty prania i zakupu dodatkowych akcesoriów wymiennych. Nasz system bez dodatkowych pokrowców, który chcemy Państwu zaoferować jest tańszym w eksploatacji oraz dużo bardziej wygodny dla personelu gdyż wystarczy tylko zdezynfekować (przetrzeć) materac po użyciu przed kolejnym pacjentem bez konieczności każdorazowego ściągania pokrowca i zakładania nowego.

Odp. Odp. Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pytanie nr 45

Czy zamawiający dopuści system ogrzewania pacjenta z kocem o wymiarach 166 x 80 cm co czyni go dużo bardziej efektywnym, ponieważ długość większa o ponad 40 cm niż wymagana pozwala na ogrzanie nawet najwyższych pacjentów, a pacjentom niższym zapewnia okrycie maksymalnej powierzchni ciała potrzebnej do zapewnienia utrzymania odpowiedniej temperatury ciała pacjenta?

Odp. Odp. Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pytanie nr 46

Czy zamawiający dopuści system ogrzewania pacjenta z materacem o wymiarach 190x58,5, który zapewnia wystarczającą szerokość do ogrzewania nawet najbardziej otyłych pacjentów, a szerokość ta zapewnia maksymalną wygodę obsługi przy każdym rodzaju stołu, łóżka czy noszy? Szerokość większa niż 60 niesie ze sobą ryzyko nieodpowiedniego dopasowania do powierzchni, na których układany jest pacjent, a tym samym bezpośrednie ryzyko przesuwania się, wystawiania poza krawędzie, itp. co stwarza niebezpieczeństwo nawet uszkodzenia elementu grzewczego.

Odp. Odp. Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pytanie nr 47

Czy zamawiający dopuści system ogrzewania pacjenta z niskim napięciem materaca max 26V?

Odp. Odp. Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pytanie nr 48

Czy zamawiający dopuści system do ogrzewania pacjenta bez konieczności obecności funkcji w kontrolce, gdzie kanały posiadają osobną regulację temperatury, ponieważ w praktyce funkcja ta nie jest wykorzystywana ze względu na brak wskazań medycznych i potrzeby takiego różnicowania? Jeżeli zamawiający zamierza korzystać z dwóch systemów na jednym pacjencie to nie ma konieczności ani zaleceń medycznych ustawiania innych temperatur na dwóch osobnych elementach grzewczych (koc, materac) Nie da się również ogrzewać jednej części ciała do innej temperatury, a drugiej do innej, ponieważ ciało ludzkie i tak uśrednia swoją regulację wewnętrzną i nie ma konieczności klinicznej na takie rozróżnianie temperatur.

Odp. Odp. Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pytanie nr 49

Czy zamawiający dopuści system ogrzewania pacjenta z kontrolką bez wskazania aktualnej temperatura materaca grzewczego (na ekranie głównym?), ponieważ wyświetlanie temperatury zadanej oraz moment osiągnięcia tej temperatury w kilka minut poprzez zmianę koloru ikony z niebieskiej (chłodny) na zielony (ok-temperatura zadana) jest najbardziej intuicyjny i pozwala na dużo łatwiejszą oraz szybszą obsługę przez personel? Najistotniejszymi parametrami są zadana temperatura oraz osiągnięcie tej temperatury. Większa ilość danych oraz funkcji w kontrolce może wprowadzać chaos oraz większą możliwość popełnienia błędu przez personel podczas zabiegów.

Odp. Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający dopuści system ogrzewania pacjenta, który pozwala na regulację skoku temperatury co 0,5°C co w zupełności wystarcza do zapewnienia pełnej opieki nad pacjentem? Dbając o komfort pracy personelu skok co 0,5°C jest obecnie standardem obsługi tego typu urządzeń w zachodniej Europie i w naszym kraju, ponieważ zbyt mały skok regulacji temperatury tylko mnoży ilość dodatkowych czynności w obsłudze zajmując tym samym zbyt dużo czasu, który jest tak ważny podczas zabiegów na bloku operacyjnym. Nie ma potrzeby oraz uzasadnienia klinicznego do regulacji skoku temperatury mniejszego niż 0,5°C .

Odp. Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pytanie nr 51

Czy zamawiający dopuści system do ogrzewania pacjenta z kontrolką wyświetlającą informacje w formie uniwersalnych symboli zamiast komunikatów w języku polskim? Personel pracujący i obsługujący wiele urządzeń jednocześnie potrzebuje maksymalnie prostego w obsłudze systemu, więc system z komunikatami w formie ogólnie przyjętych na całym świecie symboli bez konkretnego języka jest dużo bardziej uniwersalny, łatwiejszy w obsłudze, intuicyjny i przysparza o wiele mniej komplikacji w momencie potrzeby zmiany ustawień.

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający wymaga, żeby system ogrzewania pacjenta był wyposażony w jednostkę kontrolną z baterią/akumulatorem umożliwiającą działanie systemu bez zasilania sieciowego w razie awarii zasilania lub konieczności przetransportowania pacjenta?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 53

Czy zamawiający wymaga, żeby system ogrzewania pacjenta był najwyższej klasy sprzętem medycznym o najwyższym poziomie bezpieczeństwa i komfortu poprzez wyposażenie materaca grzewczego w warstwę elastycznych polimerów węglowych (w odróżnieniu od włókien węglowych) uniemożliwiającą osiągnięcie wyższej temperatury w miejscu uszkodzenia powłoki materaca/koca, co daje możliwość dokończenia zabiegu bez konieczności wyłączenia systemu? Uszkodzenie mechaniczne materaca podczas trwającej procedury, np. przecięcie skalpelem lub przekłucie, nie powoduje wtedy powstania bezpośredniego zagrożenia dla pacjenta lub personelu ani nie wymaga zatrzymania lub przerwania procedury.

Odp. Zamawiający dopuszcza , nie wymaga

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający wymaga, żeby system ogrzewania pacjenta w trakcie działania (podłączony do zasilania lub działający na zasilaniu bateryjnym) pozwalał na bezpieczne przeprowadzenie defibrylacji, potwierdzone niezależnym certyfikatem?

Odp. Tak, Wymaga

Pytanie nr 55

Czy zamawiający wymaga, żeby system do ogrzewania pacjenta nie powodował zakłóceń podczas pracy diatermii?

Odp. Tak wymaga

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający wymaga, żeby system do ogrzewania pacjenta był wyposażony w powłokę zewnętrzną materaca wykonaną z nylonu z warstwą poliuretanową, biokompatybilną w kontakcie ze skórą? System dzięki temu umożliwi ułożenie pacjenta bezpośrednio na materacu bez dodatkowych wielorazowych czy jednorazowych pokrowców co minimalizuje koszty dla szpitala oraz skraca czas obsługi (dezynfekcji) urządzenia przez personel.

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający wymaga, żeby system do ogrzewania pacjenta posiadał przy materacu grzewczym integralne pasy zawierające guziki zatrzaskowe służące do szybkiego i bezpośredniego mocowania materaca do stołu, niewymagające przywiązania materaca do stołu, oraz uchwyt do bezpiecznego przechowywania?

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający wymaga, żeby system do ogrzewania pacjenta wyposażony był w jednostkę kontrolną o wadze nie przekraczającej 2 kg co czyni system bardzo poręcznym dla personelu i ułatwiającym przenoszenie i instalację w każdym wybranym przez obsługującego miejscu bez większych ograniczeń?

Odp. Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 59

Zadanie nr 3. materac przeciwodleżynowy – ad. 1 - 26 szt.:

- a) ad. pkt 10 „Materac z funkcją owiewu ciała pacjenta powietrzem wydobywającym się przez mikro otworki z możliwością włączenia lub wyłączenia tej funkcji.” – „Materac z funkcją owiewu ciała pacjenta powietrzem wydobywającym się przez mikro otworki bez możliwością włączenia lub wyłączenia tej funkcji tzn. funkcja stała.
- b) ad. pkt 7 „Dostępne czasy regulacji cyklu pracy zmiennociśnieniowej materaca co min. 10, 15, 20, 25 minut” – „Dostępne czasy regulacji cyklu pracy zmiennociśnieniowej materaca co min. 6, 9, 12, 25 minut”
- c) ad. pkt 21 „Zakres manualnej regulacji ciśnienia wewnątrz materaca: od 30 do 50 mmHg +/-10 mmHg” - Zakres manualnej regulacji ciśnienia wewnątrz materaca: od 30 do 130 mmHg +/-10
- d) ad. pkt 23 „Możliwość transportu pacjenta na materacu pozbawionym zasilania w czasie nie krótszym niż minimum 12 godz.” – „Bez możliwości transportu pacjenta na materacu pozbawionym „Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że funkcja owiewu powietrzem tzw. AIRsystem wykonana jest w formie mikrootworów wykonanych w komorach materaca co praktycznie wyklucza funkcję transportową, która wymaga szczelności tych komór. Dlatego jeśli realizowana ma być funkcja transportowa to wyklucza ona zastosowanie funkcji owiewu powietrzem.
- e) ad. pkt 30 „Wymiary pompy: 30 x 30 x 15 cm +/- 1 cm” czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pompę o mniejszych rozmiarach?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60

Zadanie nr 3. materac przeciwodleżynowy – ad.2. – 54 szt.

- a) ad. pkt 15 „Zakres manualnej regulacji ciśnienia wewnątrz materaca: od 30 do 50 mmHg +/-10 mmHg” - Zakres manualnej regulacji ciśnienia wewnątrz materaca: od 30 do 130 mmHg +/-10
- b) ad. pkt 30” Wymiary pompy: 30 x 30 x 15 cm +/- 1 cm” czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pompę o mniejszych rozmiarach?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60

Czy Zamawiający dopuści realizację zamówienia w miesiącu styczniu 2020 roku?

Odp. Zgodnie z SIWZ

Sporządził: Małgorzata Malinowska


Dyrektor
Zagłębiowski Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Zabrze
Małgorzata Łobejko

